
Утверждена постановлением 

Госкомстата РФ от 05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД 

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального конкурса 
коллекций одежды «Юная модница» в рамках 
форума «Парад искусств» фестиваля «Юные 
интеллектуалы Среднего Урала»

В соответствии с Положением муниципального конкурса коллекций 
одежды «Юная модница», утвержденным приказом управления образования 
Невьянского городского округа от 10.01.2024 года № 9-Д, и на основании 
протокола заседания оргкомитета форума «Парад искусств» от 26.01.2024 
года в целях создания благоприятных условий для творческой 
самореализации детей, для развития их интеллектуальных способностей и 
интересов средствами декоративно-прикладного искусства и в соответствии с 
протоколом жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования Невьянского 
городского округа обучающихся образовательных учреждений - победителей 
конкурса эскизных проектов

1.1. в дошкольной возрастной категории:
Никулину Анастасию, Рябкову Дарью, обучающихся Муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения Невьянского 
городского округа детский сад №22 «Калинка» поселка Калиново за 
эскизный проект «Хозяюшки»;

1.2. в младшей возрастной категории:
Фамутдинову Ангелину, Шалегину Полину, Баратову Дилнозу, 

Путилову Валерию, Рябинину Ксению, Пухилову Евгению, обучающихся 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы села Быньги за эскизный проект «Фруктовая 
фантазия»;

1.3. в средней возрастной категории:
Набиеву Карину, обучающуюся творческого объединения «Hand made» 

Муниципального автономного учреждения дополнительного образования

№
документа

Дата
составления

g g - 1 9



«Центр творчества» Невьянского городского округа, за эскизный проект 
«Звёздный джинс»;

1.4. в старшей возрастной категории:
Маслову Александру, Коновалову Ульяну, Коновалову Ангелину, 

обучающихся Муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 6 Невьянского
городского округа, за эскизный проект «Цветочный луг».

2. Наградить грамотой управления образования Невьянского 
городского округа обучающихся образовательных учреждений - победителей 
конкурса коллекций одежды

2.1. в дошкольной возрастной категории:
Мухину Есению, Ветошкину Юлию, Захватошину Софию, Яснову 

Александру, Воронина Павла, Буторову Дарью, обучающихся 
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
Невьянского городского округа детский сад № 1 «Карусель», за коллекцию 
«Роскошь поднебесной», занявших 1 место;

коллектив обучающихся Муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения детский сад № 13 «Журавушка» Невьянского 
городского округа за коллекцию «Шахматный переполох», занявший 3 место 
(Приложение);

коллектив обучающихся Муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения Невьянского городского округа детский сад 
№44 «Солнышко» с корпусом №2 «Калинка» за коллекцию «Душа России в 
символах её», занявший 2 место (Приложение);

2.2. в младшей возрастной категории:
коллектив обучающихся муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы №4 Невьянского городского округа за коллекцию «Белые ангелы», 
занявший 1 место (Приложение);

Гросса Даниила, Ермакова Андрея, Благинину Анастасию, Комина 
Савелия, Костромину Варвару, Паньшину Злату, обучающихся
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №6 Невьянского городского округа, за 
коллекцию «Lollipop -  Сладкое королевство», занявших 2 место;

коллектив обучающихся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
села Быньги за коллекцию «Оранжевое настроение», занявший 3 место 
(Приложение);

2.3. в средней возрастной категории:
коллектив обучающихся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы 
п.Таватуй Невьянского городского округа за коллекцию «Любогрея», 
занявший 1 место (Приложение);

Паршакову Елизавету, Малькова Даниила, Продан Анастасию, 
Сахарова Петра, Соснина Тимофея, Тобуеву Софью, обучающихся



муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №4 Невьянского городского округа, за 
коллекци «Зеркальная геометрия», занявших 2 место;

коллектив обучающихся муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 2 Невьянского городского округа за коллекцию «Снег и лёд», 
занявший 3 место (Приложение);

2.4. в старшей возрастной категории:
коллектив обучающихся Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 6 Невьянского городского округа за коллекцию Пэчворк «Краски 
Африки», занявший 1 место (Приложение);

коллектив обучающихся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 6 Невьянского городского округа за коллекцию «Дыхание зимы», 
занявший 2 место (Приложение).

3. Наградить грамотой управления образования Невьянского 
городского округа обучающихся образовательных учреждений - победителей 
конкурса «Лучшая манекенщица/ лучший манекенщик»

3.1. в дошкольной возрастной категории:
Шаповала Михаила, обучающегося Муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения Невьянского городского округа 
детский сад № 1 «Карусель»;

Хохлову Еву, обучающуюся Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения Невьянского городского округа 
детский сад №44 «Солнышко» с корпусом №2 «Калинка»;

3.2. в младшей возрастной категории:
Гаврилова Степана, обучающегося муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 4 Невьянского городского округа;

Иванцову Алису, обучающуюся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
села Быньги;

3.3. в средней возрастной категории:
Паршакову Елизавету, обучающуюся муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 4 Невьянского городского округа;

3.4. в старшей возрастной категории:
Овчинникову Викторию, обучающуюся Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 6 Невьянского городского округа.

4. Объявить благодарность педагогам за подготовку победителей 
муниципального конкурса коллекций одежды «Юная модница» форума 
«Парад искусств» в рамках фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего 
Урала»:



Зубаревой Любови Константиновне, педагогу Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения Невьянского 
городского округа детский сад № 1 «Карусель»;

Симурзиной Юлии Владимировне, педагогу Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения Невьянского 
городского округа детский сад № 1 «Карусель»;

Горбуновой Яне Алексеевне, педагогу Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения детский сад № 13 «Журавушка» 
Невьянского городского округа;

Рогожиной Анастасии Алексеевне, педагогу Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 13 
«Журавушка» Невьянского городского округа;

Царьковой Светлане Абсатуровне, педагогу Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 13 
«Журавушка» Невьянского городского округа;

Климановой Светлане Александровне, педагогу Муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения Невьянского 
городского округа детский сад №22 «Калинка» поселка Калиново;

Константиновой Татьяне Владимировне, педагогу Муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения Невьянского 
городского округа детский сад №44 «Солнышко» с корпусом №2 «Калинка»;

Зорковой Иране Николаевне, педагогу Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения Невьянского городского округа 
детский сад №44 «Солнышко» с корпусом №2 «Калинка»;

Бессоновой Оксане Валерьевне, педагогу муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 2 Невьянского городского округа;

Бызовой Светлане Владимировне, педагогу муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа;

Васильевой Татьяне Викторовне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 6 Невьянского городского округа;

Журавлевой Елизавете Александровне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 6 Невьянского городского округа;

Орловой Наталии Борисовне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 6 Невьянского городского округа;

Селянкиной Екатерине Дмитриевне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 6 Невьянского городского округа;

Буториной Кристине Сергеевне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы села Быньги;



Саранкиной Наталье Анатольевне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы села Быньги;

Алехно Марине Галимжановне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы 
п.Таватуй Невьянского городского округа;

Ганиевой Альфии Рамилевне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы 
п.Таватуй Невьянского городского округа;

Коноваловой Наталье Сергеевне, педагогу Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества» 
Невьянского городского округа.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования Невьянского городского 
округа Богданову Светлану Геннадьевну.

Начальник управления образования /у Ъ ;  ->
Невьянского городского округа /  В.Р. Шадрина

П : ' A  VAr



Приложение
к приказу управления образования 
Невьянского городского округа 
о т № S S - fB

Список обучающихся Муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения детский сад № 13 «Журавушка» Невьянского 
городского округа.

Руководители: Горбунова Яна Алексеевна, Рогожина Анастасия 
Алексеевна, Царькова Светлана Абсатуровна.

1. Гончаров Федор
2. Шаповал Михаил
3. Шаповал Виктория
4. Шаповал Кира
5. Ушенина Кира
6. Штейнгауэр Мария
7. Кучерявый Максим

Список обучающихся Муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения Невьянского городского округа детский сад 
№44 «Солнышко» с корпусом №2 «Калинка».

Руководители: Константинова Татьяна Владимировна, Зоркова Ирэна 
Николаевна.

1. Хохлова Ева
2. Киселева Ева
3. Валинурова Виктория
4. Крыласова Екатерина
5. Байбулатова Елизавета
6. Кукарцева Дарья
7. Зайченко Алена

Список обучающихся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 6 Невьянского городского округа.

Руководители: Орлова Наталия Борисовна, Селянкина Екатерина 
Дмитриевна, Журавлёва Елизавета Александровна.

1. Аверина Анна
2. Маслова Александра
3. Сивкова Анастасия
4. Овчинникова Виктория
5. Частика Яна
6. Ветлугина Виктория
7. Крапивко Юлия



8. Кириллова Анастасия
9. Васильев Артем

Список обучающихся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 6 Невьянского городского округа.

Руководители: Орлова Наталия Борисовна, Селянкина Екатерина 
Дмитриевна, Журавлёва Елизавета Александровна, Васильева Татьяна 
Викторовна.

1. Милушева Карина
2. Овчинникова Виктория
3. Частика Яна
4. Павлос Мария
5. Шабалина Мария
6. Нечкин Александр
7. Масленников Антон
8. Долгоруков Вячеслав

Список обучающихся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы 
п. Таватуй Невьянского городского округа.

Руководители: Прокопович Любовь Дмитриевна, Ганиева Альфия 
Рамилевна, Алехно Марина Галимжановна.

1. Алехно Арина
2. Вагапова Юлия
3. Земцова Дарья
4. Мангилева Анастасия
5. Михайленко Анжела
6. Никифорова Алена
7. Никифорва Анастасия
8. Чусова Анастасия
9. Ширяева Вероника

Список обучающихся муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 2 Невьянского городского округа.

Руководитель Бессонова Оксана Валерьевна.

1. Бессонова Елизавета
2. Белова Диана
3. Бирина Екатерина
4. Старченкова Анастасия
5. Сеногноева Дарья



6. Довыденко Антон
7. Довыденко Кирилл
8. Файзулина Алина
9. Медовщиков Александр
10. Казанцева Мария

Список обучающихся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
села Быньги.

Руководители: Буторина Кристина Сергеевна, Саранкина Наталья 
Анатольевна.

1. Иванцова Алиса
2. Константинова Дарья
3. Буторин Степан
4. Акилова Василиса
5. Черепанова Полина
6. Пискунов Владимир
7. Буторин Кирилл

Список обучающихся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 4 Невьянского городского округа.

Руководитель Бызова Светлана Владимировна.

1. Берняева Алиса
2. Гаврилова Вероника
3. Гаврилов Степан
4. Добротина Евгения
5. Катышева Полина
6. Катышева Ксения
7. Киселева Ева
8. Лысенков Дмитрий
9. Мальков Илья
10. Тимофеева Анна


